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On tärkeää saada sielulle lepo ja rauha. Elämän kiireen ja kaiken touhun keskellä saatamme 

unohtaa sielumme hoitamisen. – Raamattukin kehottaa; ”levähtäkää vähän” (Mark.6:31). 

Ajaudummeko täydelliseen burnoutiin, ennen kuin ymmärrämme pysähtyä pohtimaan 

elämämme suuntaa. 

 
”Rauhan Minä jätän teille: Minun rauhani - sen Minä annan teille. En Minä anna 
teille, niinkuin maailma antaa. Älköön teidän sydämenne olko murheellinen 
älköönkä peljätkö.” (Joh.14:27kr-38) 
 

Nämä Jeesuksen sanat ilmentävät Jumalan rauhasta tärkeän piirteen: Se on toisenlaista 

rauhaa, mitä maailmassa. Sotien pelko ja diktaattorien yksinvalta horjuttavat maailman 

rauhaa. Täällä eläessämme näemme, että joka paikassa on kiirettä, melua, vihaa, 

anteeksiantamattomuutta, joustamattomuutta, suorituskeskeisyyttä, - sitä että tulosta täytyy 

saada keinolla millä hyvänsä. Ei väliä, vaikka ihminen murtuu työtaakan alla. Hänet siirretään 

kylmästi sivuun ja otetaan uusi tilalle. Pörssiyhtiöiden säälimättömät johtajat vaativat tulosta 

aina vain enemmän. Mikään ei riitä. Jos tulosta ei synny miljoonia euroja, suljetaan laitos tai 

siirretään ulkomaille.  

– Mutta kuka välittää ihmisestä? Kuka oikeasti on kiinnostunut ihmisen jaksamisesta? Missä 

kunnossa työntekijä on kymmenen vuoden kuluttua?  

 

Me ihmiset emme käsitä täysin, mitä Jumalan rauha pitää sisällään. Se käy raamatun mukaan 

ylitse ymmärryksemme. (Fil.4:7) Jumalan rauha perustuu uskoon ja luottamukseen, mikä 

syntyy Jumalan ja ihmisen välille. Tämä maailma ei käsittä sitä, koska heiltä puuttuu usko ja 

yhteys Jumalaan. Jeesus sanookin;  

”Tulkaa Minun tyköni, kaikki työtätekeväiset ja raskautetut, niin Minä annan teille 
levon.” (Matt.11:28 kr-38) 

 

- ”Rauhassa minä käyn levolle ja nukun, sillä Sinä, Herra, yksin annat minun 
turvassa asua”. (Ps.4:9 kr-38) 

 

– ”Vaikka tuhat kaatuisi sinun sivultasi, kymmenen tuhatta oikealta puoleltasi, ei se sinuun 
satu.” (Ps.91:7 Kr-38) Tämä yliluonnollinen rauha on Jumalan antamaa ja vaikuttamaa. 

Ajatellaanpa vaikka kuoleman pelkoa. – Ihmiselle kuolema on vain suuri voitto, kun hänellä on 

välit kunnossa Jumalan kanssa. Silloinhan hänen Kaipauksensa täyttyy; päästä kotiin, isän, 

iankaikkisen suuren Jumalan luokse. 

Totta kai kuolema vakavuudessaan ja lopullisuudessaan on suuri ja pelättävä asia. 

Joutuessaan sen kanssa tekemisiin, ihminen tuntee vähintäänkin pientä pelkoa. – Mutta kuinka 

paljon turvallisempaa onkaan lähestyä viimeistä rajaa Jeesuksen kanssa! Täysin tietoisena 

siitä, että saa olla siinäkin hetkessä Jumalan oma ja että on saanut kaikki synnit anteeksi 

Jeesuksen sovitustyön kautta. 

 

Kuinka suuri siunaus onkaan Jumalan rauha sisimmässämme! Luemme sanasta: ”Minun 
armossani on sinulle kyllin” (2.Kor.12:9). Meidän ihmisten osa on jäädä Jumalan suuren armon 

varaan, joka sanan lupauksen mukaan on iankaikkisesti pysyvä. (Ps.136) 
Armon suuruudesta taas puolestaan puhuu Paavali seuraavasti: ”…mutta missä synti on 
suureksi tullut, siinä armo on tullut ylenpalttiseksi” (Room.5:20 kr-38). Eli jälleen 

ihmisluonnolle ja järjelle käsittämätön asia. Jumalalle tuntuu riittävän se, että uskomme Hänen 

poikaansa, Jeesukseen Kristukseen, ja hylkäämme pahat tekomme pyrkien elämään erossa 

synnistä. Se juuri onkin parannuksen tekemistä, mihin raamattu meitä kehottaa. (Apt.3:19) 
 

seuraavaksi katsomme, mistä rauha syntyy. 

 

Saatamme hairahtua ajattelemaan, että voisimme itse tehdä Jumalan rauhan sisimpäämme. 

Kuitenkin rauha syntyy Jumalan Hengen vaikutuksesta. Tämä ilmenee raamatun kohdassa, 

missä luetaan Hengen hedelmästä; ”rakkaus, ilo, rauha...” (Gal.5:22) 
Eli kysymyksessä on kasvava hedelmä. Kasvin viljelijät odottavat hedelmää, mutta tietävät 

varsin hyvin, että ensin tulee kasvattaa kasvi. Sitten kasvi kasvattaa itse hedelmän. Rauha on 



kyllä tavoiteltava asia, mutta sen synnyttää sisimpäämme Jumalan Hengen läsnäolo. Tarvitaan 

siis suotuisat kasvuolosuhteet hedelmän syntymiseen. Muokkaamme sydämen maaperää ja 

perkaamme sieltä pois rikkaruohot:  

(Kaikki katkeruus ja kiivastus ja viha ja huuto ja herjaus, kaikki pahuus olkoon 
kaukana teistä. Ef.4:31; Mutta nyt pankaa tekin pois ne kaikki: viha, kiivastus, 
pahuus, herjaus ja häpeällinen puhe suustanne. Kol.3:8 kr-38).  

Oma luontomme kyllä sotii tätä kaikkea Jumalan hyvää vastaan. Itsekin jonkin verran 

äkkipikaisena ihmisenä saatan kiivastua toisten aiheuttamista harmeista. Pietarin tavoin 

olemme niin herkästi valmiit ottamaan miekan ja sivaltamaan sillä toista (Joh.18:10–11). 
Taistelu onkin siinä, että Jumala pääsisi voittamaan mielenmaailmamme silloin, kun tilanne on 

kuuma. Onhan myös itsensähillitseminen yksi Hengen hedelmistä (Gal.5:22). – En liene ainoa, 
jolla on kasvunvaraa tällä alueella. Olisi löydettävä suoraselkäinen suhtautumistapa asioihin.  

– Auttakoon ja antakoon Jumala meille viisautta kiukun ja vihan hillitsemiseen tilanteissa, 

joissa meidän on pidettävä puoliamme. – Kunpa edes muistaisimme käyttäytyä evankeliumin 

arvon mukaisesti…  

”Käyttäytykää vain Kristuksen evankeliumin arvon mukaisesti, että minä, tulinpa 
sitten teidän tykönne ja näin teidät tai olin tulematta, saan kuulla teistä, että te 
pysytte samassa hengessä ja yksimielisinä taistelette minun kanssani 
evankeliumin uskon puolesta, vastustajia missään kohden säikähtämättä; ja se on 
heille kadotuksen, mutta teille pelastuksen merkki, merkki Jumalalta.” (Fil.1:27–
28 kr-38). 

 

Saamme kylvää Jumalan sanan siemenen sisimpäämme. Kuuliaisena Jumalan Pojan äänelle 

teemme parannusta ristin juurella. Hän on uskollinen ja puhdistaa meidät kaikesta synnistä 

verensä tähden. Sitten astumme pyhällä uskalluksella Jumalan valtaistuimen eteen, täytymme 

Pyhällä Hengellä. – Tapahtuu ihme; Jumala kasvattaa meissä hedelmiä, joista meidät 

tunnetaan Hänen lapsikseen.  

”Autuaita ovat rauhantekijät, sillä heidät pitää Jumalan lapsiksi kutsuttaman.” 
(Matt.5:9 kr-38)  
”Niin te siis tunnette heidät heidän hedelmistään.”  (Matt.7:20 kr-38)  

 

Hedelmät on tarkoitettu ravinnoksi ja nautittaviksi. Olet varmaan saanut joskus nauttia 

Hengen vaikuttamia hedelmiä kanssamatkaajasi elämästä. Tunnet ja aistit hänessä Jumalan 

läsnäolon, rauhan, ilon, rakkauden, anteeksiantamisen, helläsydämisyyden, levollisuuden, 

hyväntahtoisuuden, elämänmyönteisyyden, raikkauden... Luetteloa voisi jatkaa vaikka kuinka 

pitkään.  Niin paljon Jumala tekee hyvää meissä! (”sillä kaikkinainen hyvyys ja vanhurskaus ja 
totuus on valkeuden hedelmä” Ef.5:9 kr-38) 
 

 

Tie Jumalan rauhaan on siis tässä: 

 

– Tee parannus synneistäsi. 

– Usko Herraan Jeesukseen, niin sinä pelastut. 

– Täyty Pyhällä Hengellä - uudelleen ja uudelleen. 

– Jumala vaikuttaa Henkensä kautta rauhan sisimpääsi. 

 

 

”Toivon Jumala täyttäköön ilolla ja rauhalla teidät, jotka uskotte, 
niin että teillä Pyhän Hengen voimasta olisi runsas toivo.”
                                                      (Room.15:13 kr-38) 
”Älkää mistään murehtiko, vaan kaikessa saattakaa pyyntönne 
rukouksella ja anomisella kiitoksen kanssa Jumalalle tiettäväksi, 
ja Jumalan rauha, joka on kaikkea ymmärrystä ylempi, on 
varjeleva teidän sydämenne ja ajatuksenne Kristuksessa 
Jeesuksessa.”  
                                                         (Fil.4:6-7 kr-38) 

 


